Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

ENSINO, TRADUTOR INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS E GUIA
INTÉRPRETE DE BRAILE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 03/2024

EDITAL Nº 06/2024 - DIVULGA GABARITOS

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO por este edital a divulgação dos Gabaritos, conforme segue:

I – Gabarito – Cargo: Auxiliar de Ensino

Questão Resposta

01 C

02 D

03 A

04 B
05 A

06 C

07 C

08 D

09 D

10 A

11 B

12 A

13 D

14 D

15 A

16 C

17 A

18 C

19 C

20 C

II – Gabarito – Cargo: Tradutor Intérprete de Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS

Questão Resposta

01 D

02 B

03 E

04 C

05 D

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

III – Gabarito – Cargo: Guia Intérprete de Braile.

Questão Resposta

01 E

02 C

03 D

04 C

05 B

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 16 de fevereiro de 2024.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.